
21IGS 製通第 001 号 

2021 年 4 月吉日 

お取引様各位 

埼玉県川口市元郷 3-22-23 

伊藤鉄工株式会社 

 

可とう継手用フランジセット梱包袋仕様変更のお知らせ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、このたびご愛顧いただいております表記製品についての仕様変更を下記日程で予定して

おりますのでご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

1.変更内容 

① 下記 11 アイテムの梱包袋のデザインを変更いたします。 

新デザイン梱包袋の対象品 

No. 品名 切替時期 

1 IML-G2 100 ｸﾞﾘｯﾌﾟｾｯﾄ 2021 年 10 月 

2 IML-J2 32 ﾌﾗﾝｼﾞｾｯﾄ 2021 年 6 月 

3 IML-J2 40 ﾌﾗﾝｼﾞｾｯﾄ 2021 年 6 月 

4 IML-J2 50 ﾌﾗﾝｼﾞｾｯﾄ 2021 年 6 月 

5 IML-J2 65 ﾌﾗﾝｼﾞｾｯﾄ 2021 年 6 月 

6 IML-J2 80 ﾌﾗﾝｼﾞｾｯﾄ 2021 年 6 月 

7 IML-J2 100 ﾌﾗﾝｼﾞｾｯﾄ 2021 年 6 月 

8 IML-J2 125 ﾌﾗﾝｼﾞｾｯﾄ 2021 年 10 月 

9 IML-J2Y 100 ﾌﾗﾝｼﾞｾｯﾄ 2021 年 10 月 

10 NY2 50 ﾌﾗﾝｼﾞｾｯﾄ 2021 年 10 月 

11 NY2 100 ﾌﾗﾝｼﾞｾｯﾄ 2021 年 10 月 

② 上記 11 アイテム以外の梱包袋全て透明袋に製品情報が記載

された紙を同封致します。 

③ 梱包袋に記載されたＱＲコードにて施工動画を見ることが出来

ます。 

 

2.時期 

印刷専用袋の切り替わる時期は 1 項の①の日程で行い、表中以外のアイテムは全て 2021 年 10

月までに変更予定といたします。 

(現行品の販売状況により、出荷時期が前後する場合がございます。予めご了承ください。) 

以上、よろしくお願いいたします。 

図 1 新デザインのイメージ 

（袋は透明で字色は白） 


